Petržalka, pozemok registra „C“ katastra nehnuteľností parc. č. 897/2 – ostatné 
plochy o výmere 69 m², zapísaný na LV č. 2042.  

Čl. 2 

Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 tejto kúpnej zmluvy za kúpnu 

cenu 131,– Eur/m2, t. z. za cenu celkom 9 039,69,- Eur, (slovom: Deväťtisíctridsaťdeväť Eur 
a šesťdesiatdeväť centov) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 1/2012 zo dňa                 
2. 1. 2012 znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností